TÒA ÁN NHÂN DÂN

 Ỉ    Ồ G   Á

   Số: 109/2020/QĐST-DS

 Ộ G  Ò  XÃ  ỘI   Ủ  G Ĩ  VIỆ    M

 ộc lập –  ự do –  ạnh phúc

  QUYẾ   Ị

  Ì     Ỉ  GIẢI  QUYẾ  VỤ Á  DÂ   Ự

Căn cứ vào c c  iều 48, 217, 218, 219 và   o n 2 Điều 2 3 của Bộ luật tố tụng

dân sự;

Sau   i ng iên cứu  ồ sơ vụ  n dân sự sơ t ẩm;

Xét t ấy: Ngày 27/4/2020 nguyên  ơn T ng C ng ty  i n t  ng   c  nộp  ơn

r t toàn  ộ yêu c u    i  i n  ối v i     ơn c     u  g c   n   t uộc tr ờng  ợp quy

  n  tại  iểm c   o n 1 Điều 21  của Bộ  uật tố tụng dân sự.

QUYẾ   Ị

1. Đìn  c ỉ gi i quy t vụ  n dân sự t ụ lý số: 111/2020/TLST-DS ngày 01

t  ng 4 năm 2020    /v tran  c ấp về  ợp  ồng dân sự d c  vụ   gi a:

N u ê  đơ : T ng C ng ty  i n t  ng  .

 g ời  ại di n t eo p  p luật:  ng  guy n  ạn  T – C ức vụ: C ủ t c   ội

 ồng t àn  viên.

Đ a c ỉ: T a n à      u    p  ờng    quận C  T .  à  ội.

 g ời  ại di n t eo ủy quyền:  ng  guy n  ăn C1 – Chức vụ:  i m Đốc

  tỉn  Đồng T  p.

Đ a c ỉ: Số     g     ờng B  t àn  p ố C2  Đồng T  p.

   đơ : C     u  g c   n    sin  năm: 19  .

Đ a c ỉ:            m    p  ờng    t àn  p ố S  Đồng T  p.

 2.  ậu qu  của vi c  ìn  c ỉ gi i quy t vụ  n:

 - Đ ơng sự c  quyền    i  i n yêu c u T a  n gi i quy t lại vụ  n dân sự t eo

quy   n  p  p luật.

 - T ng C ng ty  i n t  ng   –   tỉn  Đồng T  p   ợc  oàn tr  lại số tiền

tạm ứng  n p í  ã nộp theo biên lai thu số 0000842 ngày 26/3/2020 tại C i cục T i

t àn   n dân sự t àn  p ố Sa Đéc.

 3. Đ ơng sự  T ng C ng ty  i n t  ng   c  quyền    ng c o   i n  iểm s t

c ng cấp c  quyền    ng ng   quy t   n  này trong t ời  ạn 0  ngày  ể t  ngày

n ận   ợc quy t   n   o c  ể t  ngày quy t   n    ợc niêm y t t eo quy   n  của

Bộ luật tố tụng dân sự.

2

Nơi nhận:
-  i n  iểm s t c ng cấp;

- C c   ơng sự;

-   u  ồ sơ vụ  n.

  ẨM   Á

( ã ký  ê  đó   dấu)

     n  h